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Seniorzy wśród IndianSeniorzy wśród IndianSeniorzy wśród IndianSeniorzy wśród Indian    
Program letni 

 

Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na Największa Wioska Indiańska w Europie zaprasza na wycieczkę wycieczkę wycieczkę wycieczkę     
w stylu indiańskimw stylu indiańskimw stylu indiańskimw stylu indiańskim    

w scenerii przepięknej wioski Apaczów, traperów i poszukiwaczy złota otoczonej gęstym lasem pełnym grzybów, 
jagód, dzikim zwierzem i jeszcze bardziej dzikimi Indianami.  

 
PROGRAM WYCIECZKI: 

 
10:00 – przybycie „Bladych Twarzy” do Wioski Raven Territory; 
10:00-10:15 – „Wielka Narada Wojenna” – przywitanie przez Szeryfa; 
10:15-10:45 – Zwiedzanie Wioski, pobyt w Tipi Ognia, opowieści o kulturze Indian; 
10:45-11:30 – kiełbaska z grilla i rozdanie indiańskich niespodzianek; 
11:30-13:00 – czas Konkursów Indiańskich – rzut Tomahawkiem, rzut kapeluszem na rogi bizona, rzut podkową, płukanie złota; 
13:00-14:30 – obiad, biesiada przy grillu (żurek, karczek, ziemniaki/pieczywo, smalec, ogórek, kawa/herbata indiańska, ciasto, napoje). 
 

Atrakcje:Atrakcje:Atrakcje:Atrakcje: muzyka indiańska, rzut Tomahawkiem, rzut kapeluszem na rogi bizona, rzut podkową, płukanie złota, poszukiwanie zaginionego 
skarbu Apaczów wg starych map, pamiątkowe zdjęcie grupowe na liście gończym, wizyta u Szeryfa. 
    
    
 

 Grupy powyżej 20 osób. Terminy: maj-listopad. 
 Każdy z uczestników wycieczki otrzymuje indiańską niespodziankę. 
 Istnieje możliwość modyfikacji programu wg indywidualnych uzgodnień. 
 Opiekunowie gratis – 1/15 osób 

Cena programu:Cena programu:Cena programu:Cena programu: 
 

55 zł netto /os 
 

 

    
Zapraszamy również do zapoznania się z innymi ofertami dla grup zorganizowanych.Zapraszamy również do zapoznania się z innymi ofertami dla grup zorganizowanych.Zapraszamy również do zapoznania się z innymi ofertami dla grup zorganizowanych.Zapraszamy również do zapoznania się z innymi ofertami dla grup zorganizowanych.    

InfoInfoInfoInformacjermacjermacjermacje    na na na na www.wioskaindian.plwww.wioskaindian.plwww.wioskaindian.plwww.wioskaindian.pl    ––––    dział „Oferty”dział „Oferty”dział „Oferty”dział „Oferty”    
 

Wszystkie ceny są cenami netto. VAT 23%. 

Na terenie Wioski można kupić Indiańskie pamiątki, naszyjniki, bransoletki, łapacze snów, itp. oraz wysłać pamiątkowe pocztówki. 
Ubezpieczenie NW. Dojazd we własnym zakresie. Wycieczka plenerowa. Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. 
Za zniszczenia na osobach i mieniu odpowiadają rodzice, opiekunowie prawni lub opiekunowie wycieczek. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany niektórych pozycji w ofercie ogólnej, jednakże zawsze z korzyścią dla klienta. 
Grupy zorganizowane – otwarte cały rok (po wcześniejszej rezerwacji). Klienci indywidualni – weekendy i święta w godz. 10:00-20:00 (dokładny wykaz na stronie 
www).  
 

Oferujemy również program pt. „Grzybobranie z przygodą Indiańską” i inne. Szczegóły – www.wioskaindian.pl. 
 


